中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）13 号

关于新增四家会员单位的通知

各会员单位：

    宁夏新锐生物科技有限公司、中仪泰普（北京）商贸有限公司、陕西宝化

科技有限责任公司、廊坊鹏彩精细化工有限公司已通过理事审议（文件《关于

审议新会员入会的通知》【中试协字（2021）7号】），成为中国化学试剂工业协

会正式会员单位，现特此通知，望各位会员单位悉知。

                                       中国化学试剂工业协会

                                         2021年 2月 3日

关键词：新增  会员单位  通知

发放范围：中试协会员微信工作群 、会员邮箱、中国化学试剂网、公众号

抄送（抄报）：--

http://www.pc-chem.com/